INDICAÇÃO Nº 352/2013

 Divinópolis, 18 de março de 2013

EXMO. SR.
RODYSON KRISTINAMURT DA SILVA OLIVEIRA
DD. VEREADOR- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

                                   Senhor Presidente,

O Vereador, que o presente se subscreve nos termos regimentais, requer de V. Excelência,

após ouvido o Soberano Plenário que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal Vladimir
Faria  de  Azevedo,  solicitando  que  seja  estudado  juntamente  com   a  Secretaria  Municipal  de
Operações  Urbanas  –  limpeza  no  Grupo  de  Escoteiros Frei  Leão  Rodrigues,  na  Rua  José
Constantino Sobrinho nº 830, bairro Danilo Passos I, nesta cidade.

                                                                  Justificativa

A referida indicação é uma benfeitoria de suma  importância e urgência, pois dia 29/03/2013
este local receberá visitantes de cidades vizinhas.

Ciente da atenção, desde já agradeço.

 ADILSON QUADROS

VEREADOR LIDER DO PSDB